
中国人保财险镇江市分公司高标准农田IDI保险理赔第三方服务项目成交结果公示

（招标编号：02-10-04F-2024-D-E17831）

一、内容：

一、采购项目名称：中国人保财险镇江市分公司高标准农田IDI保险理赔第三方服务项

目

二、采购项目编号：02-10-04F-2024-D-E17831

三、项目概况：

1.拟通过竞争性磋商的方式选取3家供应商，为农田IDI保险索赔方提供相关服务，根据

采购人的委托，对参保的高标准农田通过维修、加固或者重置的方式，解决高标准农田的潜

在问题。

2.服务期限：自服务合同签订之日起1年。如在合同期间无违约、服务质量等退出机制

类包含的问题，到期后由采购人评估后决定是否续签合同，最多可以续签2次，每年1次。

3.项目地点：镇江市句容市。

4.预算金额：28万元/年。

5.标包划分：本项目不划分标包。入围数量为3家，若获取采购文件的供应商数量少于6

家或通过资格性符合性审查的有效供应商数量少于6家，本项目将重新组织采购。

四、成交候选人

第一成交候选供应商：江苏和顺祥泰建设有限公司，下浮率：2%。

第二成交候选供应商：句容市筑城建设有限公司，下浮率：3%。

第三成交候选供应商：江苏磊淼建设有限公司，下浮率：3%。

第四成交候选供应商：江苏富贵信诺建设有限公司，下浮率：3%。

第五成交候选供应商：江苏民洁置业有限公司，下浮率：2%。

五、成交人

第一成交供应商：江苏和顺祥泰建设有限公司，下浮率：2%。

第二成交供应商：句容市筑城建设有限公司，下浮率：3%。

第三成交供应商：江苏磊淼建设有限公司，下浮率：3%。

六、公示期

3个工作日（2024年9月4日-2024年9月6日）

七、本采购项目相关信息在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、江

苏省招标投标公共服务平台（www.jszbtb.com）、诚E招电子采购交易平台

（www.chengezhao.com）发布；本公告的修改、补充，在上述网站发布。经其他途径获取信

息并给供应商造成损失的后果自负，与本项目采购人及代理机构无关。

八、联系方式

招标代理机构：公诚管理咨询有限公司



项目联系人：芮雪、郑涵、于艳丽

联系电话：18852009399、18550628002

电子邮箱：gcmcjkjt@163.com

联系地址：江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9F

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 中国人民财产保险股份有限公司镇江市分公司

地  址： 镇江市京口区正东路135号

联  系  人： 高先生

电  话： 13645296610

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 公诚管理咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9F

联  系  人： 芮雪

电  话： 18852009399

电  子  邮  件： gcmcjkjt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-04T09:09:04+0800
	第2页(343.4026,329.3689)
	已检查


		2024-09-04T09:09:04+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-04T09:09:04+0800
	第2页(570,300)
	已检查




